Resultados

Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Heidbergring
Circuito Heidbergring
Fecha 15/05/2021
Longitud del circuito 850 metros
Pilotos totales 64
Mejor tiempo del evento 00:40.488
Media del dia 00:49.292
Pilotos en grupo D 18
Mejor tiempo grupo D 00:42.270
Tiempo medio grupo D 00:55.757
Pilotos en grupo C 18
Mejor tiempo grupo C 00:45.788
Tiempo medio grupo C 00:49.014
Pilotos en grupo B 12
Mejor tiempo grupo B 00:40.488
Tiempo medio grupo B 00:46.246
Pilotos en grupo A 16
Mejor tiempo grupo A 00:41.802
Tiempo medio grupo A 00:45.500




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Varouj B 00:40.488 [ 00:40.488 | 00:00.000 | 00:08.804| 00:00.000 | 00:05.758 | 48
Jost A 00:41.802 [ 00:01.314 | 00:01.314 | 00:07.489 | 00:00.000 | 00:03.697| 81
Henning A 00:41.947 [ 00:00.144 | 00:01.459 | 00:07.344 | 00:00.144| 00:03.552 18
P144310 D 00:42.270 [ 00:00.322 | 00:01.782] 00:07.022 | 00:00.000 | 00:13.487| 110
Andreas A 00:42.664 [ 00:00.393 | 00:02.176 | 00:06.628 | 00:00.861 | 00:02.836| 84
P144296 D 00:43.343 | 00:00.679 | 00:02.855] 00:05.949 | 00:01.073 | 00:12.413| 46
Oliver53 A 00:43.478 [ 00:00.134 | 00:02.990 | 00:05.814| 00:01.675| 00:02.022 | 88
Rik A 00:44.100 [ 00:00.622 | 00:03.612| 00:05.192 | 00:02.297 | 00:01.399| 101
Peter A 00:44.353 [ 00:00.253 | 00:03.865| 00:04.938 | 00:02.551| 00:01.146| 50
Viano B 00:44.510 [ 00:00.156 | 00:04.022 | 00:04.782 | 00:04.022 | 00:01.736| 63
Paulgerhard B 00:45.280 [ 00:00.769 | 00:04.792 | 00:04.012 | 00:04.792 | 00:00.966 | 63
Timon B 00:45.385 [ 00:00.105 | 00:04.897 | 00:03.906 | 00:04.897 | 00:00.860 | 83
Frank C 00:45.788 [ 00:00.402 | 00:05.300 | 00:03.504 | 00:00.000| 00:03.226| 60
Colin C 00:45.797 [ 00:00.009 | 00:05.309 | 00:03.495| 00:00.009 | 00:03.216 | 69
Kevin B 00:45.846 [ 00:00.048 | 00:05.358 | 00:03.446 | 00:05.358 | 00:00.400 | 61
Marcus A 00:45.886 [ 00:00.040 | 00:05.398 | 00:03.406 | 00:04.083 | 00:00.385| 101
Timo A 00:45.990 [ 00:00.104 | 00:05.502 | 00:03.302 | 00:04.187 | 00:00.489 | 62
Klaus A 00:46.130 [ 00:00.140 | 00:05.642 | 00:03.161 | 00:04.328 | 00:00.630 | 103
Frank2 B 00:46.258 [ 00:00.127 | 00:05.770 | 00:03.034 | 00:05.770 | 00:00.011 56
Ame B 00:46.279 [ 00:00.021 | 00:05.791 | 00:03.012 | 00:05.791 | 00:00.033 | 62
Marc A 00:46.314 [ 00:00.035 | 00:05.826 | 00:02.977 | 00:04.512 | 00:00.814| 77
Christianl D 00:46.498 [ 00:00.183 | 00:06.010 | 00:02.794| 00:04.228 | 00:09.259 | 22
Marco C 00:46.567 [ 00:00.068 | 00:06.079 | 00:02.725| 00:00.778 | 00:02.447| 55
Dirk C 00:46.795 [ 00:00.228 | 00:06.307 | 00:02.496 | 00:01.007 | 00:02.218 | 53
Boris B 00:46.863 [ 00:00.067 | 00:06.375| 00:02.429 | 00:06.375| 00:00.616| 60
Michael C 00:47.155 [ 00:00.292 | 00:06.667 | 00:02.136| 00:01.367 | 00:01.858 | 58
Christian54 C 00:47.761 [ 00:00.606 | 00:07.273 | 00:01.530| 00:01.973 | 00:01.252| 60
Mario A 00:47.783 [ 00:00.021 | 00:07.295| 00:01.509 | 00:05.980| 00:02.282| 34
Jens B 00:47.908 [ 00:00.125 | 00:07.420 | 00:01.384 | 00:07.420 | 00:01.661 65
Bernd A 00:47.961 [ 00:00.053 | 00:07.473 | 00:01.330 | 00:06.159 | 00:02.461 81
Marcel A 00:48.060 [ 00:00.098 | 00:07.572] 00:01.231 | 00:06.257 | 00:02.560| 79
Jonas B 00:48.390 | 00:00.329 | 00:07.902| 00:00.902 | 00:07.902 | 00:02.143| 55
Wolfgang C 00:48.446 [ 00:00.056 | 00:07.958 | 00:00.846 | 00:02.657 | 00:00.568| 51
Leonard C 00:48.750 [ 00:00.304 | 00:08.262 | 00:00.542 | 00:02.961 | 00:00.264| 64
Jancarl C 00:49.114 [ 00:00.364 | 00:08.626 | 00:00.178 | 00:03.326 | 00:00.099| 51
Fynnsoeren D 00:50.077 [ 00:00.962 | 00:09.589 | 00:00.784 | 00:07.807 | 00:05.680 | 55
Cedric D 00:50.111 [ 00:00.033 | 00:09.623 | 00:00.818 | 00:07.840 | 00:05.646| 54
Irina C 00:50.504 [ 00:00.392 | 00:10.016| 00:01.211 | 00:04.715] 00:01.489| 50
Oliver93 A 00:50.529 [ 00:00.025 | 00:10.041 | 00:01.237| 00:08.727 | 00:05.029 | 38
Cindy C 00:51.442 [ 00:00.912 | 00:10.954 | 00:02.149 | 00:05.654 | 00:02.427| 55
Natalie B 00:51.503 [ 00:00.060 | 00:11.015| 00:02.210| 00:11.015 | 00:05.256 | 36
Leo C 00:52.113 [ 00:00.610 | 00:11.625| 00:02.821 | 00:06.325| 00:03.099 15
Philip C 00:52.136 [ 00:00.022 | 00:11.648 | 00:02.843 | 00:06.347 | 00:03.121 52
Bjarne C 00:53.825 [ 00:01.689 | 00:13.337 | 00:04.533 | 00:08.037 | 00:04.811 65
Leif D 00:55.146 [ 00:01.320 | 00:14.658 | 00:05.854| 00:12.876 | 00:00.610 | 63
Johanna D 00:56.237 [ 00:01.090 | 00:15.749 | 00:06.944 | 00:13.967 | 00:00.479| 63
Florian D 00:59.871  00:03.633 | 00:19.383 | 00:10.578 | 00:17.600 | 00:04.113 | 48
Rainer D 01:00.686 [ 00:00.815| 00:20.198 | 00:11.393 | 00:18.416 | 00:04.928 | 57
Claudia D 01:00.721 [ 00:00.035 | 00:20.233 | 00:11.429 | 00:18.451 | 00:04.964 | 48
Leonie D 01:01.485 [ 00:00.763 | 00:20.997 | 00:12.192| 00:19.215 | 00:05.728 | 37
Stefanie D 01:01.734 [ 00:00.248 | 00:21.246 | 00:12.441 | 00:19.464 | 00:05.976| 44
Bjoern D 01:03.232 [ 00:01.498 | 00:22.744 | 00:13.940 | 00:20.962 | 00:07.475| 44
Denise D 01:09.187 [ 00:05.954 | 00:28.699 | 00:19.894| 00:26.917 | 00:13.429 | 58
Thomasmz C 57:24.599 [ 56:15.411| 56:44.111| 56:35.306 | 56:38.810| 56:35.584 2
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